
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THIỆN TÍN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   

Số:       /QĐ-UBND  Thiện Tín, ngày      tháng      năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Phê duyệt danh sách hộ nghèo được hỗ trợ  

tiền điện quý II/2025 trên địa bàn xã Thiện Tín 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆN TÍN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 Thủ tướng 

Chính phủ Quy định tiêu chí hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện;  

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 của UBND xã 

Thiện Tín về việc tạm cấp ngân sách nhà nước (đợt 2) để thực hiện chi trả  

lương, một số khoản chi cần thiết bảo đảm hoạt động của bộ máy nhà nước theo 

quy định; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã Thiện Tín tại Tờ trình số 

19/TTr-KT  ngày 30/7/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện quý II/2025 

trên địa bàn xã Thiện Tín. 

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.   

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Kinh tế,  

Phòng Giao dịch số 20 - Kho bạc Nhà nước khu vực XV và Thủ trưởng các đơn 

vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Văn phòng HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 KT. CHỦ TỊCH 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Ngọc Sinh 

 

 

 


		2025-08-01T19:15:15+0700


		2025-08-03T14:49:11+0700


		2025-08-03T14:49:11+0700


		2025-08-03T14:49:11+0700


		2025-08-03T14:49:11+0700




